
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETOBRUTONETO
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,6 1 0,5
ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,9 (+)3 (+)3
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,5 0 (+)0,6
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)5,3 (+)5 (+)5,4
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)2,9 (+)3 (+)2,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,6 (+)5 (+)4,6
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,8 (+)6 (+)5,8
ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD 0,4 0 0,3
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)0,5 0 (+)0,6
ACPP012308 AMAYA MORALES, MANEL 1,8 2 1,7
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,5 2 1,5
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,6 3 3,6
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,5 3 3,5
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 4 5,1
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,7 5 6,7
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 5,5 5 5,4
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,4
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 5,3 4 5,3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 3,8 3 3,8
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP027335 MASFERRER CASTELLO, NURIA 21,0 16 21,0
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,6 6 7,6
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,5 2 1,5
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,5 2 2,5
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 5,5 5 5,5
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,3 2 3,3
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,2 2 3,2
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,4
ACPP011551 GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL2,9 2 2,9
ACPP011552 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 1,3 1 1,3
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,1 0 0,1
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)3,7 (+)4 (+)3,7
ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,5 5 6,5
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,8
ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 19,8 15 19,6
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,5 5 5,5
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,4 2 2,4
ACPP007357 MATEU BREA, FRANCESC 1,3 1 1,3
ACPP006607 ROCHE PAMIES, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,2 2 2,2
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 16,4 12 16,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat de la Botifarra - Cuatro Bolas - Mejor Bo la - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

43 411



ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,4 5 7,4
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,6
ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,4 7 9,4
ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 2,5 2 2,5
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8 6 8
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 11,2 8 11,2
ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 11,4 8 11,4
ACPP019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 7,4 5 7,4
ACPP019887 TUNEU ALABRO, JAUME 13,3 10 13,3
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,2 9 12,2
ACPP027590 MUNDO BLANCO, ALEXEI 0 0 0
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN10,1 8 10,1
ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 21 16 21
ACPP027336 CONTRERAS LOZANO, PAQUI 18 14 18
ACPP027586 ORRI PLAJA, MARIA ASUNCION 21 16 21
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 19,3 14 19,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,8
ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 19,8 15 19,6
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,5 0 (+)0,6
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)5,3 (+)5 (+)5,4
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,6 1 0,5
ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,9 (+)3 (+)3
ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD 0,4 0 0,3
ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)0,5 0 (+)0,6
ACPP012308 AMAYA MORALES, MANEL 1,8 2 1,7
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 5,5 5 5,4
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,3 (+)1 (+)1,4
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,8 (+)4 (+)3,8
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,5 2 1,5
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,6 3 3,6
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,6 6 7,6
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,5 2 1,5
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 4 5,1
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,7 5 6,7
ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,4 (+)3 (+)3,4
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,5 3 3,5
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP024196 COSTA DIEZ, JOSEP LLUIS 5,3 4 5,3
ACPP013799 SAURA TURON, POL (+)2,9 (+)3 (+)2,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,6 (+)5 (+)4,6
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 3,8 3 3,8
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,4
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)3,3 (+)3 (+)3,3
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,8 (+)6 (+)5,8
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,5 2 2,5
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8 6 8

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat de la Botifarra - Cuatro Bolas - Mejor Bo la - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP011551 GARRIDO FERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL2,9 2 2,9
ACPP011552 MIGUELEZ TOUZA, OROSIA 1,3 1 1,3
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 5,5 5 5,5
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)0,9
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,3 2 3,3
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3,2 2 3,2
ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,5 5 5,5
ACPP015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,4 2 2,4
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,2 2 2,2
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 16,4 12 16,4
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,2 9 12,2
ACPP027590 MUNDO BLANCO, ALEXEI 0 0 0
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,4 5 7,4
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,6 5 6,6
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP027335 MASFERRER CASTELLO, NURIA 21,0 16 21,0
ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 21 16 21
ACPP027336 CONTRERAS LOZANO, PAQUI 18 14 18
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)3,6 (+)4 (+)3,6
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,2 0 (+)0,2
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,1 0 0,1
ACPP019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 7,4 5 7,4
ACPP019887 TUNEU ALABRO, JAUME 13,3 10 13,3
ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 11,2 8 11,2
ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 11,4 8 11,4
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,5 10 12,5
ACPP001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN10,1 8 10,1
ACPP007874 WEIR -, ALAN (+)3,7 (+)4 (+)3,7
ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,5 5 6,5
ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 9,4 7 9,4
ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 2,5 2 2,5
ACPP007357 MATEU BREA, FRANCESC 1,3 1 1,3
ACPP006607 ROCHE PAMIES, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP027586 ORRI PLAJA, MARIA ASUNCION 21 16 21
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 19,3 14 19,3
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